
 

Prot. e dati informatici (vedi segnatura) 
 
 

La Dirigente Scolastica 
 

 
VISTO il D.P.R. n°275/99 Regolamento dell’autonomia; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali di approvazione del Piano dell’Offerta Formativa; 
VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al personale interno ed esperti esterni approvato 

dal Consiglio d’Istituto; 
VISTO l’art.7, c.6 del D.Lgs.n.165/2001; 
VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO il quaderno n°3 – “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero 
            dell’Istruzione; 
VISTA la delibera n. 76 del 29.01.2024 con la quale è stato approvato il Programma Annuale per l’esercizio 

finanziario3; 
VISTA la pubblicazione dell’Avviso per il reperimento di un Esperto Esterno per il Progetto “Teatro” nella 

scuola secondaria a.s.  2024/2025, prot. 6277 del 27 settembre 2024; 
 

 
D E C R E T A 

 
la Commissione per l’assegnazione dell’incarico di esperto esterno per il seguente progetto: 
  

• Progetto “Teatro” nella Scuola Secondaria  
 

 
La Commissione è così composta: 

 
1. Dott.ssa Mara Amico Dirigente Scolastica che assumerà le funzioni di Presidente; 

2. Giovanna Petrella, Docente Scuola secondaria; 
3. Belli Silvia, Assistente Amministrativo a tempo indeterminato. 
 

 
La Commissione si riunirà venerdì 18 ottobre 2024 alle ore 10.30 presso l’ufficio di Presidenza per l’esame 
delle domande pervenute.  

 
Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati e alle interessate. 
 
 

La Dirigente Scolastica 

(Dott.ssa Mara Amico) 
                                       (Firmato digitalmente ai sensi degli  

                             art.20 e 21 del D.Lgs.07.03.2005.n.82) 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ LUCATELLI-DON BOSCO” 
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino 

  Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it 
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc: MCIC81500L 

Tel. 0733966427       Fax 0733/961915       CF 92010910435 

 

 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007036 - 14/10/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

http://www.iclucatelli.edu.it/
mailto:mcic81500l@istruzione.it
mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it

		2024-10-15T12:41:17+0200
	MARA AMICO




